

**Яна, 27 лет**<https://globerland.com/user/150637>

Город проживания: Россия, Нижний Новгород

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Китайский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

## О себе

Опытный организатор и переводчик благотворительных и культурных мероприятий с сертификациями в областях лингвистики, китайской культуры, арт-терапии, психологии и детской психологии. Профессиональный преподаватель английского языка с многогранным опытом в языковых центрах и образовательных учреждениях. Имеется опыт в маркетинговой компании на Тайване. Креативный и ответственный специалист, стремящийся к созданию и укреплению связей через разнообразные сферы деятельности.

## Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

## Подробное описание и стоимость услуг

Имея опыт работы в сферах культуры, компаниях с разными направлениями бизнеса, образования на Тайване, в Китае, помогаю не только переводить, но могу в процессе посоветовать, как правильно поступить или выразиться. Также имеется опыт переводов в медицинской и технологической сфере, но для этих направлений мне необходимо знать заранее тему, продукт и ознакомиться с целью (результатом) который вы хотите достигнуть.

## Образование

FENG CHIA UNIVERSITY (Тайвань)

Бакалавр (Международный Бизнес) 2016-2021

TUNG HAI UNIVERSITY (Тйвань)

Магистр (Китайский Язык) 2021-2024

## Опыт работы

- Преподаватель на Мастер Классах

Частные школы | Университеты (2021-2024)

Проведение мастер-классов по русской и тайванской культуре, по психологическому значению танца, по значению музыки в танце.

- Кураторство

Russian Club Taiwan | Asociation of Artistic Swimming(2019-2024)

Деятельность заключается в продвижении позитивного образа славянской(русской) культуры и укреплении связей между компаниями разных стран, а также в развитии мероприятий, связанных с особенным детьми. Организация мероприятий, участие и ведение выступлений, распределение участников и гостей.

- Инструктор по иностранному языку

AAEC | TOEFL | Sesame Street (2016- 2024)

Обязанность заключалась в составлении учебного плана, устных экзаменов, прслеживании результатов. А также преподавание Английского языка детям 4-9 лет, подросткам 12-16 лет, взрослым 20 - 51 года. Методы преподавания использованы из Бизнес школ, Арт Терапии, TEFL рекомендаций.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/150637>

